
 

        _____________________________________________________________________________________________________________ 

        Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  Fax.:057432042 

Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20/4 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.it                        www.cicogninirodariprato.edu.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it                         

     

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
 

Cicognini - Rodari                

 

     Licei: Classico - Scienze Umane – Musicale        
        
 

 
 

    

       

                                                                                                                    

 
                                                                                            
                              ___________________________________________________________________________ 

                                  Agenzia formativa accreditata Regione Toscana cod. IS0015 
                                    

                              

Il Dirigente scolastico 

 

 

VISTO l’art. 13 c. 8 del D.P.R. 15 marzo 2010 (Regolamento recante “Revisione dell’assetto 

ordinamentale, organizzativo e didattico dei licei ai sensi dell’articolo 64, comma 4, del 

decreto legge 25 giugno 2008, 

n. 112, convertito dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”); 

 

VISTA la Circolare ministeriale in materia di iscrizioni alla scuola di secondo grado; 

 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione per la selezione degli studenti ai fini dell’iscrizione alla 

classe prima del Liceo Musicale A.S. 2024/2025 per i giorni: 

mercoledì 21/02/2024 dalle ore 9:15 alle ore 13:30  

      venerdì 23/02/2024  dalle ore  13:00 alle ore 17:15   

 

 
Dirigente Scolastico Mario Di Carlo 
Docente del Liceo Musicale Rossini Giorgio c.c. AB55- Chitarra-Funge da Presidente 

Docente del Liceo Musicale Carlini Ilaria c.c. AW55 Flauto traverso-Funge da segretaria 

Docente del Liceo Musicale Brogi Andrea c.c. AI55 Percussioni  

Docente del Liceo Musicale Caruso Rocco c.c. AJ55 Pianoforte 

Docente del Liceo Musicale Nerucci Michele c.c. AM55 Violino 

 

 

Per la partecipazione alla suddetta commissione non è previsto alcun compenso specifico. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mario Di Carlo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/93           




